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Bacheca
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito
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Visite

Uso del sito

3.931.500 Visite

11.599.936 Pagine visualizzate

2,95 Pagine/Visita

49,76% Frequenza di rimbalzo

00:02:30 Tempo medio sul sito

51,73% % visite nuove

Panoramica visitatori
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Visitatori

Visitatori

2.067.587

Panoramica sulle sorgenti di traffico

 Motori di ricerca
2.001.448,00 (50,91%)

 Traffico diretto
1.166.028,00 (29,66%)

 Siti di riferimento
763.438,00 (19,42%)

 Altro
586 (0,01%)

Browser

Browser Visite % visite

Firefox 2.751.353 69,98%

Internet Explorer 911.813 23,19%

Opera 80.849 2,06%

Safari 70.716 1,80%

Mozilla 39.212 1,00%

Ubicazione rete

Ubicazione rete Visite % visite

telecom italia s.p.a. tin easy 857.675 21,82%

telecom italia net 697.107 17,74%

iunet 386.343 9,83%

infrastructure for fastweb s 329.473 8,38%

tiscali italia spa 204.176 5,19%

Contenuti per titolo

Titolo pagina Pagine
visualizzate

% visite

ubuntu-it - Home 4.253.425 36,67%

ubuntu-it - Ottenere Ubuntu 1.402.184 12,09%

ubuntu-it - Download Ubuntu 1.267.888 10,93%

ubuntu-it - Kubuntu 424.154 3,66%

ubuntu-it - Ubuntu 348.285 3,00%
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Fedeltà visitatori

Numero di visite Visite

1 volte 51,83%

2 volte 13,70%

3 volte 6,62%

4 volte 3,94%

5 volte 2,64%

6 volte 1,91%

7 volte 1,47%

8 volte 1,17%

9-14 volte 4,10%

15-25 volte 3,23%

26-50 volte 3,00%

51-100 volte 2,31%

101-200 volte 1,72%

201+ volte 2,36%

Overlay carta geografica IT

Visite

1 310.924

2 Google Analytics



www.ubuntu-it.org

Panoramica visitatori
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito

20.000

40.000

20.000

40.000

07 gennaio 2008 09 febbraio 2008 13 marzo 2008 15 aprile 2008 18 maggio 2008 20 giugno 2008 23 Luglio 2008 25 agosto 2008 27 settembre 2008 30 ottobre 2008 02 dicembre 2008

Visitatori

2.067.587 utenti hanno visitato questo sito

3.931.500 Visite

2.067.587 Visitatori unici assoluti

11.599.936 Pagine visualizzate

2,95 Media pagine visualizzate

00:02:30 Tempo sul sito

49,76% Frequenza di rimbalzo

51,73% Visite nuove

Profilo tecnico

Browser Visite % visite

Firefox 2.751.353 69,98%

Internet Explorer 911.813 23,19%

Opera 80.849 2,06%

Safari 70.716 1,80%

Mozilla 39.212 1,00%

Velocità di connessione Visite % visite

DSL 1.788.040 45,48%

Unknown 1.430.869 36,39%

T1 336.106 8,55%

OC3 184.526 4,69%

Dialup 153.777 3,91%
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Panoramica sulle sorgenti di traffico
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito

30.000

60.000

30.000

60.000

07 gennaio 2008 09 febbraio 2008 13 marzo 2008 15 aprile 2008 18 maggio 2008 20 giugno 2008 23 Luglio 2008 25 agosto 2008 27 settembre 2008 30 ottobre 2008 02 dicembre 2008

Visite

Tutte le sorgenti di traffico hanno generato complessivamente 3.931.500 visite

29,66% Traffico diretto

19,42% Siti di provenienza

50,91% Motori di ricerca

 Motori di ricerca
2.001.448,00 (50,91%)

 Traffico diretto
1.166.028,00 (29,66%)

 Siti di riferimento
763.438,00 (19,42%)

 Altro
586 (0,01%)

Principali sorgenti di traffico

Sorgenti Visite % visite

google (organic) 1.947.975 49,55%

(direct) ((none)) 1.166.028 29,66%

ubuntu.it (referral) 284.701 7,24%

forum.ubuntu-it.org (referral) 113.968 2,90%

wiki.ubuntu-it.org (referral) 103.374 2,63%

Parole chiave Visite % visite

ubuntu 1.348.293 67,37%

linux 62.839 3,14%

kubuntu 53.401 2,67%

ubuntu download 36.175 1,81%

linux ubuntu 31.578 1,58%
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Browser
01/gen/2008 - 31/dic/2008
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07 gennaio 2008 09 febbraio 2008 13 marzo 2008 15 aprile 2008 18 maggio 2008 20 giugno 2008 23 Luglio 2008 25 agosto 2008 27 settembre 2008 30 ottobre 2008 02 dicembre 2008

Visite

3.931.500 visite provenienti da 122 browser

Uso del sito

Visite
3.931.500
% del totale del sito:
   100,00%

Pagine/Visita
2,95
Media sito:
   2,95 (0,00%)

Tempo medio sul
sito
00:02:30
Media sito:
   00:02:30 (0,00%)

% visite nuove
51,83%
Media sito:
   51,73% (0,19%)

Frequenza di
rimbalzo
49,76%
Media sito:
   49,76% (0,00%)

Browser Visite Pagine/Visita Tempo medio
sul sito

% visite
nuove

Frequenza di
rimbalzo

Firefox 2.751.353 2,68 00:02:19 48,29% 54,66%

Internet Explorer 911.813 3,79 00:03:01 61,72% 35,02%

Opera 80.849 2,56 00:02:41 53,42% 53,64%

Safari 70.716 3,25 00:02:58 54,70% 40,10%

Mozilla 39.212 2,35 00:01:59 50,02% 59,83%

Chrome 36.262 3,73 00:02:38 61,13% 39,73%

Konqueror 34.709 2,33 00:01:39 54,67% 58,96%

SeaMonkey 1.513 3,29 00:02:32 55,45% 49,37%

Camino 1.387 3,48 00:03:57 35,83% 41,74%

Galeon 830 2,02 00:01:27 51,20% 70,24%

1 - 10 di 122
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Fedeltà visitatori
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito

La maggior parte degli utenti ha visitato: 1 volte

Numero di visite Visite Percentuale di tutti i visitatori

1 volte 2.037.691,0 51,83%

2 volte 538.569,00 13,70%

3 volte 260.245,00 6,62%

4 volte 154.820,00 3,94%

5 volte 103.673,00 2,64%

6 volte 75.221,00 1,91%

7 volte 57.767,00 1,47%

8 volte 46.155,00 1,17%

9-14 volte 161.289,00 4,10%

15-25 volte 126.822,00 3,23%

26-50 volte 117.851,00 3,00%

51-100 volte 90.934,00 2,31%

101-200 volte 67.582,00 1,72%

201+ volte 92.881,00 2,36%
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Ubicazione rete
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito
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Visite

3.930.618 visite provenienti da 35.166 ubicazioni nella rete

Uso del sito

Visite
3.930.618
% del totale del sito:
   99,98%

Pagine/Visita
2,95
Media sito:
   2,95 (> 0,00%)

Tempo medio sul
sito
00:02:30
Media sito:
   00:02:30 (-0,00%)

% visite nuove
51,83%
Media sito:
   51,73% (0,18%)

Frequenza di
rimbalzo
49,76%
Media sito:
   49,76% (> 0,00%)

Ubicazione rete Visite Pagine/Visita Tempo medio
sul sito

% visite
nuove

Frequenza di
rimbalzo

telecom italia s.p.a. tin easy lite 857.675 2,91 00:02:30 50,73% 50,71%

telecom italia net 697.107 2,94 00:02:31 51,44% 50,14%

iunet 386.343 2,93 00:02:26 50,29% 50,44%

infrastructure for fastweb s main location 329.473 2,97 00:02:26 51,02% 49,34%

tiscali italia spa 204.176 2,87 00:02:26 50,63% 50,65%

tele2 italy s.a 82.895 2,81 00:02:38 45,65% 50,57%

ip addresses allocated to dsl customers 69.608 3,00 00:02:49 50,34% 50,13%

provider local registry 67.609 3,00 00:02:36 50,30% 48,10%

tiscalinet 67.051 2,81 00:02:20 52,48% 52,52%

fastweb 60.459 2,87 00:02:26 47,86% 49,51%

1 - 10 di 35.166
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Dettagli Paese/zona:
Italy

01/gen/2008 - 31/dic/2008
Rispetto a: Sito

Visite

1 310.924

Questo Paese/zona ha generato 3.781.794 visite provenienti da 1.566 città

Uso del sito

Visite
3.781.794
% del totale del sito:
   96,19%

Pagine/Visita
2,96
Media sito:
   2,95 (0,49%)

Tempo medio sul
sito
00:02:31
Media sito:
   00:02:30 (0,56%)

% visite nuove
51,64%
Media sito:
   51,73% (-0,18%)

Frequenza di
rimbalzo
49,48%
Media sito:
   49,76% (-0,57%)

Città Visite Pagine/Visita Tempo medio
sul sito

% visite
nuove

Frequenza di
rimbalzo

Rome 310.924 3,08 00:02:31 54,61% 49,20%

Augusta 306.057 2,90 00:02:37 48,36% 49,03%

Milan 302.857 3,08 00:02:24 54,50% 48,80%

Milan 243.713 2,92 00:02:34 49,74% 48,99%

(not set) 156.833 2,89 00:02:28 52,59% 50,38%

Torino 83.633 3,06 00:02:45 54,18% 49,78%

Torino 78.893 2,96 00:02:38 49,77% 48,95%

Florence 54.007 2,94 00:02:24 50,70% 51,66%

Naples 49.915 3,09 00:02:29 54,99% 48,90%

Florence 46.148 2,82 00:02:32 47,66% 50,59%

1 - 10 di 1.566
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Contenuti per titolo
01/gen/2008 - 31/dic/2008

Rispetto a: Sito
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Pagine visualizzate

296 Titoli pagine sono state viste
complessivamente 11.599.936 volte

Rendimento contenuto

Pagine
visualizzate
11.599.936
% del totale del sito:
   100,00%

Pagine
visualizzate
uniche
8.463.121
% del totale del sito:
   100,00%

Tempo trascorso
sulla pagina
00:01:17
Media sito:
   00:01:17 (0,00%)

Frequenza di
rimbalzo
49,76%
Media sito:
   49,76% (0,00%)

% uscita
33,89%
Media sito:
   33,89% (0,00%)

Indice $
$0,00
Media sito:
   $0,00 (0,00%)

Titolo pagina Pagine
visualizzate

Pagine
visualizzate

uniche

Tempo
trascorso

sulla
pagina

Frequenza
di rimbalzo

% uscita Indice $

ubuntu-it - Home 4.253.425 3.182.302 00:01:43 53,15% 47,35% $0,00

ubuntu-it - Ottenere Ubuntu 1.402.184 940.808 00:01:01 22,77% 18,79% $0,00

ubuntu-it - Download Ubuntu 1.267.888 875.207 00:02:17 62,55% 52,80% $0,00

ubuntu-it - Kubuntu 424.154 276.848 00:00:36 26,24% 15,09% $0,00

ubuntu-it - Ubuntu 348.285 272.545 00:00:51 31,93% 15,45% $0,00

ubuntu-it - Caratteristiche 328.529 219.563 00:00:44 21,75% 11,05% $0,00

ubuntu-it - Xubuntu 279.117 192.025 00:00:39 23,08% 13,23% $0,00

ubuntu-it - Supporto 269.898 219.729 00:00:34 32,05% 17,31% $0,00

ubuntu-it - Archivio Notizie 257.685 202.567 00:01:13 49,08% 36,72% $0,00

ubuntu-it - Desktop 253.249 181.982 00:01:03 39,30% 17,67% $0,00

1 - 10 di 296

9 Google Analytics


